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型 番
適合ケーブル (CV‐ T)

A‐ 14   22・ 38 8・ 14

22

H

(エコケーブル対応)

CV‐Tケーブル

ゴムスペーサー

ケーブルブラケット

(エコケーブル対応)

IV線 (アース線)

CV‐Tケーブル

ゴムスペーサー

いれる

〇
一＋
∩

０
暮

A‐ 17     60
14

17

各部の寸法

をいれる

HD-32

HD‐34

HD-34

型番表示

型番表示

使用

ブラケット

A‐19   100 38 14 22 19

60 100 38 60 23

A‐27  200 250 150 100 27

A‐32    325 200 250 32

A‐37  400 500 32E5 3フ

A‐39 400 39

A-45    600 500 600
A‐47    800

型 番
適合ケーブル

HD‐33

37

37

37

HD-36

２

一
２

一
２

一
５

一
５

４

一
４

一
４

一
５

一
５

HD‐35

HD-36

HD‐36

HD‐38

HD-38

H

〇
一
＋
Ｏ

Ｓ

ω
暮

各部の寸法 使用

ブラケットI

A‐ 14E 22 38 14以下(1条 ) 14

A‐ 17E 60 14以下(1条 )

A‐19E 38以下(1条 )

A‐23E 38以下(1条 )

A‐27E    200 250 38以下(1条 )

A‐32E 325 60以下(1条 )

A‐1 4VVE     22 38 14以下(2条 )

A‐ 1 7VVE 60

７

一
２45

37

27 HD‐32

HD-33

HD‐34

HD-34

HD-35

42 HD‐36

HD‐32

A‐ 1 9VVE

A‐23VVE

14以下(2条 )

38以下(2条 )

38以下(2条 )

38以下(2条 )

100

150

一
ＨＤ
・
３

一
ＨＤ
・
３

一
ＨＤ
・
３

一
ＨＤ
・
３

<

端
末
処
理
材
料

凸
ル 輔

トリプレックスケーブル (CV‐ToCE‐T等)用ゴムスベーサー

一般型 (端末。中間支持用)

600V 3KV 6KV A(φ ) D(φ ) H(mm)

45

47

120

120

90

アース線穴付型

1フ

19

23

27

32

14

17

19

23

A‐27WE    200 250 3フ

ブルブラケット

9
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5 H型番表示

０
４

型 番
適合ケーブル (CV‐ T)

HS‐ 18B 100 22 38
HS‐ 21B

HS‐ 23B 150

200

250

60

:  HS‐ 26B 100

150 150

I HS‐32A 325 200

250

38

60

200 250 34

325

100

100

各部の寸法 (mm) 適合

ブラケット

14 22
HD-35

45

30

42

43

70

70

90

100

HD-34

HD-35

HD-35

HD-36

HD-36

HD-36

HD-3フ

HD-37

(エコケーブル対応)

(エコケーブル対応)

●トリプレッ
`フ

スケーブルをほどいて、

固定するタイプです。

I  HS‐34A     400 46

49325

500 600 400

型番表示

●トリプレックスケーブルの単心の仕上り外径で選定するスペーサーです。

型 番

24 60 42 HD-34

TS‐2   261´ヤ30 フ0 42 HD-3528

90 42

HD‐36

HD-36

90

100 42

告適用ケーブル

外径 (mmφ )

各部の寸法 (mm) 適合

ブラケット

TS‐ 1    22-26

TS‐3   301^ン 34 42

∩
Ｓ

TS‐4   341 ^ン 39

TS‐ 5   391 ^ラ 43

D‐38    325

適用ケーブル

6KV‐CVT
各部の寸法 (mm)

適合金具型 番

D‐20 22 60

D‐24    38 60 24 120 80 分l皮ノヾンド

D‐26 100 26

30D-30 150

D‐34   200 250 34
38

型番表示

トリプレックスケーブル (CV‐ToCE‐T等)用ゴムスペーサー

端末分離型

端
末
処
理
材
料

600V 3KV 6KV A D P H

フリーダイプ

32

41

37

東京電力型

64

67

71

46

51

51

10   0東京電力・立上リケーブル分l皮支持部バンド用です。

D‐41 400 41

120 80 分岐バンド


